
ZARZĄDZENIE Nr 8/10 

         Wójta Gminy Pszczółki 

z dnia 28 stycznia 2010 

 

 

 w sprawie zapewnienia i konserwacji odzieży, obuwia oraz środków ochrony 

indywidualnej pracownikom zatrudnionym w Urzędzie Gminy w Pszczółkach. 

 

 Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – 
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz zgodnie z art. 237 

6 
– 237 

9 
Ustawy z dnia 26 

czerwca 1974r Kodeks Pracy (tekst jednolity- Dz.U. z 1998r. Nr 21, poz. 94 ze zm.) i Rozporządzenia 
Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997r. w sprawie ogólnych przepisów 
bezpieczeństwa i higieny pracy (tekst jednolity- Dz.U. z 2003r, Nr 169, poz. 1650 ze zm.) 

zarządzam, co nastepuje: 

 
§ 1 

 
Ustalam rodzaje środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia, a także 

przewidywane okresy użytkowania odzieży i obuwia  w następujący sposób: 

 
 
       
Nazwa 
stanowiska 

Rodzaj odzieży i 
obuwia roboczego 
oraz środków 
ochrony 
indywidualnej 

Ilość 
przydzielonych 
sztuk, par 

Okres 
użytkowania w 
miesiącach 

Konserwacja 

• Fartuch tekstylny 1 36 Pranie w zakresie 
pracodawcy/pranie 
w pralni chem. 

• Obuwie 
profilaktyczne 

1 24  

 
Woźny-
Sprzątaczka 

• Rękawice gumowe 1 do zużycia  

• Kombinezon 
roboczy 

1 18 

• Kurtka (ocieplana 1 3 okresy zimowe 

Pranie w zakresie 
pracodawcy/pranie 
w pralni chem. 
 
 

• Obuwie robocze) 1 24  

• Rękawice robocze 1 do zużycia  

• Płaszcz 
przeciwdeszczowy 

1 36  

Konserwator- 
dozorca 
oczyszczalni 
ścieków i 
kanalizacji 
sanitarnej 

• Obuwie gumowe 1 24  

• Kombinezon 
roboczy 

1 18 

• Kurtka (ocieplana) 1 3 okresy zimowe 

Pranie w zakresie 
pracodawcy/pranie 
w pralni chem 

• Obuwie robocze) 1 24  

• Rękawice robocze 1 do zużycia  

• Płaszcz 
(przeciwdeszczowy) 

1 36  

• Przyłbica (maska 
ochronna) 

1 24  

Dozorca 
oczyszczalni 
ścieków i 
kanalizacji 
sanitarnej 
 
 
 
 
 
 
 
 

• Obuwie gumowe 1 24  



• Kombinezon 
roboczy 

1 18 

• Kurtka ocieplana 1 24 

• Koszula flanelowa 1 18 

Pranie w zakresie 
pracodawcy/pranie 
w pralni chem. 
 

• Czapka letnia 1 12  

• Obuwie gumowe 1 24  

• Obuwie robocze 1 3 okresy zimowe  

• Rękawice robocze 1 do zużycia  

• Kamizelka 
ostrzegawcza 

1 12  

 
Robotnik 
gospodarczy 

• Płaszcz 
przeciwdeszczowy 

1 36  

• Kurtka  
przeciwdeszczowa  

1 36  Pracownik 
 ds. geodezji, 
ds.infrastruktury 
drogowej, oraz 
ds.rolnictwa i 
utrzymania 
terenów 
zielonych 

• Obuwie gumowe 1 36  

• Kombinezon 
roboczy 

1 18 Pranie w zakresie 
pracodawcy/pranie 
w pralni chem 

• Obuwie robocze 1 24  

Konserwator 
sprzętu p.poż w 
OSP 

• Rękawice robocze 1 do zużycia  

 
§ 2 

 
Zgodnie z art. 233 Kodeksu Pracy niezbędne środki higieny osobistej wykładane są w 

pomieszczeniach higieniczno- sanitarnych 

 

§ 3 
 

1.Środki ochrony indywidualnej, obuwie i odzież są przydzielane pracownikom i stanowią 
własność pracodawcy 

2. Odzież, obuwie i środki ochrony indywidualnej winny być przez pracownika używane w 

miejscu pracy i zgodnie z ich przeznaczeniem 

3. Pracownik jest zobowiązany utrzymywać w należytym stanie odzież, obuwie i środki 

ochrony indywidualnej 

      § 4 
Traci moc Zarządzenie Nr 31/06 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 26 maja 2006 w sprawie 

zapewnienia i konserwacji odzieży, obuwia roboczego oraz środków ochrony indywidualnej 

pracownikom zatrudnionym w Urzędzie Gminy w Pszczółkach oraz Zarządzenie Nr 59/06 

Wójta Gminy Pszczółki z dnia 28 września 2006r w sprawie zmiany Zarządzenia nr 31/06 

Wójta Gminy Pszczółki z dnia 26 maja 2006r w sprawie zapewnienia i konserwacji odzieży, 

obuwia roboczego oraz środków ochrony indywidualnej pracownikom zatrudnionym w 

Urzędzie Gminy w Pszczółkach. 

 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą  obowiązującą od 1 stycznia 2010r 


